na'nın devetüyünden giysisi, belinde de deri kuşağı vardı’ (Matta 3:4) ifadeleri, bu sem-

bolün Hristiyanlığın ilk yıllarından beri kullanıldığının kanıtı olarak gösterilebilir.

Kaynaklarda yer alan bir rivayete göre ilk defa Maramma adlı bir patrik (ö.

26/647) Hristiyan din adamlarına zünnar takmalarını emretmiştir. (Yavuz, 2013: 572)

Beytin birinci mısraında “aşığın, aşk kuşağını tıpkı bir rahip gibi beline bağlaması” söz

konusudur. Bu durum aşığın aşkını ne derece sahiplendiğinin ve bu aşkın tüm yükünü

omuzlamaya hazır olduğunun bir sembolü durumundadır.